
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 
«Росинка» с. Георгиевское муниципального образования Туапсинский район

П Р И К А З

09.01.2019 №  11/4

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок на поставку 
товаров, выполнения работ, оказание услуг для МБДОУ ДС № 6 

«Росинка» с. Георгиевское на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и в целях организации 
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг 
за счёт бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок на поставку 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для МБДОУ ДС № 6 «Росинка» 
с. Георгиевское в следующем составе:
Председатель комиссии:

М.А. Девяткина, заведующий ДОО 
Члены комиссии:

1 )Ильинская Анастасия Николаевна, повар
2) Белоскова Светлана Александровна, старший воспитатель
3) Рогонян Гюльнара Рубиковна, воспитатель 

Секретарь комиссии:
Малышева Татьяна Ханефиевна, заместитель заведующего по АХР
2. У твердить положение о Единой комиссии по осуществлению 

закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для МБДОУ 
ДС № 6 «Росинка» с. Георгиевское.

3. В период временного отсутствия члена комиссии его обязанности 
исполняет лицо, замещающее его по должности.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
!■; Г | .мниципального 
М г \  образования

С приказом ознакомлены; 
Ильинская А.Н.
Белоскова С.А.
Рогонян Г.Р.
Малышева Т.Х.

М.А. Девяткина


		2021-04-23T14:35:07+0300
	Девяткина Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




